РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 № 'fjcPcP
с. Павловск

Об утверждении Перечня объектов
муниципального жилищного кон
троля на территории муниципаль
ного образования Павловский район
Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Собрания депутатов Павловского района от 29.10.2021
№ 75 «О Положении о муниципальном жилищном контроле на территории
муниципального образования Павловский район Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования Павловский
район Алтайского края с отнесением к категории риска.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы района В.В. Юдаков

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Павловского района
от «&» 2022 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Павловский район Алтайского края с
отнесением к категории риска

№
п/п

Наименование
объекта контроля

Категория риска Реквизиты решения об отнесении
объекта к категории риска

1 Товарищество
собственников жилья

«Домовой»

низкий риск п. 2 Приложения № 1 к решению
Собрания Депутатов Павловского
района от 29.10.2021 №75

2 Товарищество
собственников жилья

«Возрождение»

низкий риск п. 2 Приложения № 1 к решению
Собрания Депутатов Павловского
района от 29.10.2021 №75

О
J Многоквартирный

жилой дом,
расположенный по
адресу с. Черемное,
ул. Привокзальная,

50А

низкий риск п. 2 Приложения № 1 к решению
Собрания Депутатов Павловского
района от 29.10.2021 №75